DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEPÇÕES ALTERNATIVAS
PARA O ENSINO DE FÍSICA NA ESCOLA CIDADE INTEGRAL AUZANIR LACERDA-PB
de autoria de FAGNE JARDEL NÓBREGA DE MELO, VALDECI MESTRE DA SILVA
JÚNIOR, DIJAÍNE ARAÚJO DOS SANTOS, PEDRO JOAQUIM ALVES NETO, MITÂNIO
VICENTE DA SILVA, foi publicado nos Anais VII ENID & V ENFOPROF / UEPB referente ao
ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118151

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118151